平成29年４月3日
会員各位

株式会社エフ・オー・エム
代表取締役　平野　信也

モニター募集のご案内

[bookmark: _GoBack]拝啓　陽春の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社にて開発中の製品を使用していただけるモニター（会員様限定）を下記のとおり募集いたします。皆様のご応募をお待ちしております。
敬具

記

1. 使用製品：	浄水器「Theナチュラルクリーン」または衣類乾燥機「カラット満点」
2. 使用期間：	平成29年6月1日～平成30年8月31日
3. 応募期間：	平成29年4月３日～4月28日
※お電話またはFAXにてお申し込みください。
応募条件：	毎週水曜日にアンケートを提出していただける方
謝　　礼：	実機および千円分の商品券
以上

FAX送付用
	ご希望製品
	Theナチュラルクリーン／
※ご希望の製品を○で囲んでください。

	フリガナ

	お名前

	ご住所

	お電話

	E-mail